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Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Taxco de Alarcén Guerrero

Notas al Estado de Actividades

Ingresos de Gestidn
Para el Periodo del 01/Ene/2021 al

31/Mar/2021

Nombre de la Cuenta

Impuestos sobre los Ingresos

Impuestos sobre el Patrimonio

Impuestos sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causadas en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Otros Impuestos

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras por Obra Publica

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacién de Bienes de Dominio
Publico

Derechos a los Hidrocarburos

Derechos por Prestacion de Servicios

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causadas en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Otros Derechos

Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régimen de
Dominio Publico

Enajenacion de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados

Accesorios de Productos

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Multas

Indemnizaciones

Reintegros

Aprovechamientos Provenientes de Obra Publica

Aprovechamientos por Participaciones Derivadas de la Aplicacién de Leyes

Aprovechamientos por Aportaciones y Cooperaciones
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Monto

$336.00

$16,441,441.25

$434,295.84

$0.00

$0.00

$0.00

$391,650.84

$0.00

$4,932,438.74

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$68,716.06

$0.00

$6,804,341.92

$0.00

$0.00

$424,656.87

$256,747.06

$0.00

$0.00

$0.00

$276,979.11

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Naturaleza (FF)

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Fecha: 31/Mar/2021

Caracteristicas

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica
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No Aplica
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No Aplica
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No Aplica

No Aplica
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No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica



Cuenta Nombre de la Cuenta Monto Naturaleza (FF) Caracteristicas

4-1-6-8- Accesorios de Aprovechamientos $0.00 No Aplica No Aplica
4-1-6-9- Otros Aprovechamientos $143,486.50 No Aplica No Aplica
4-1-7-1- Ingresos por Venta de Mercancias $0.00 No Aplica No Aplica

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del

4-1-7-2- Gobierno $0.00 No Aplica No Aplica
4-1-7-3- Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismo Descentralizados $0.00 No Aplica No Aplica
4-1-7-4- Ingresos de Operacién de Entidades Paraestatales Empresariales no Financieras $0.00 No Aplica No Aplica
4.1.9-1- Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en $0.00 No Aplica No Aplica

Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Contribuciones de Mejoras, Derechos, Productos y Aprovechamientos no
4-1-9-2- Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios $0.00 No Aplica No Aplica
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Total $30,175,090.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del

emisor
Autorizé. Vo. Bo. Elaboré. Revisé.
Presid e Municipal Constituci I Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal Titular del Organo Interno de
Marcos Efrén Parra Gomez Delfa Thalia Rodriguez Rodriguez Fco. Javier Fuentes Fernandez Control

Carla Maria Ocampo Gomez
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